
 

Decreto Dirigenziale n. 45 del 27/07/2016

 
Dipartimento 53 - Dipartimento delle Politiche Territoriali

 

Direzione Generale 9 - Direzione Generale per il governo del territorio

 

U.O.D. 92 - Direzione di Staff n.2

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  P.O. CAMPANIA FESR 2007/2013  -  INIZIATIVE DI ACCELERAZIONE DELLA SPESA  -

ADEMPIMENTI CONNESSI AL COMPLETAMENTO DEGLI INTERVENTI DIREZIONE

GENERALE 53.09 GOVERNO DEL TERRITORIO  - STAFF 02 RETTIFICA E

INTEGRAZIONE  "ALLEGATO A"  DEL D.D. 42 DEL 18/07/2016. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  1 Agosto 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO CHE 
 

a) Con DD n. 42 del 18/07/2016 “P.O. Campania FESR 2007/2013 – Iniziative di Accelerazione 
della spesa – Adempimenti connessi al completamento degli interventi - APPROVAZIONE 
SCHEMA DI ATTO AGGIUNTIVO alle convenzioni sottoscritte con i singoli beneficiari e 
finanziamento a valere sulle risorse dei Programmi Operativi Complementari. Direzione Generale 
53.09 Governo del Territorio – Staff 02” è stato approvato un elenco degli interventi ALLEGATO 
A, per i quali è necessario procedere al completamento; 

 
 

CONSIDERATO CHE 

a) che l’elenco “ALLEGATO A” al DD n. 42 del 18/07/2016, per un mero errore tecnico di 
conversione del file originario, risulta non perfettamente visibile in tutte le sue parti,; 

 

RITENUTO 

a) di dover rettificare l’elenco “ALLEGATO A” non perfettamente visibile con il nuovo 
“ALLEGATO A” che si approva e si  allega al presente atto; 

b) di dover confermare tutto quanto altro riportato nel DD n. 42 del 18/07/2016; 

 

VISTI 
a) le Decisioni della Commissione europea n. 4265/2007, n. 1573/2013, n. 4196/2013, n. 

8168/2014; 
b) la Decisione C(2015) 2771 final del 30/04/2015; 
c) la Delibera di Giunta Regionale n. 46 del 9 febbraio 2015; 
d) l’art.1, comma 804, della Legge 28/12/2015 n. 208; 
e) la Decisione n. C(2015) 8578 del 01/12/2015 di approvazione del POR Campania FESR 

2014/2020; 
f) le deliberazioni CIPE n. 11 e n. 12 del 01/05/2016; 
g) la Delibera di Giunta Regionale n. 215 del 18/05/2016; 
h) la Delibera di Giunta Regionale n. 59 del 15/02/2016; 
i) la Delibera di Giunta Regionale n. 62 del 15/02/2016; 
j) il Decreto Dirigenziale n. 43 del 01/06/2016; 
k) l) la Delibera di Giunta Regionale n. 278 del 16/07/2016; 
l) la Delibera di Giunta Regionale n. 357 del 06/07/2016; 
m) la nota dell’Autorità di Gestione prot. 0467545 del 08/07/2016; 
n) la nota del Capo di Gabinetto del Presidente prot. 0019951/UDCP/GAB/CG dell'11/07/2016; 
o) DD n. 42 del 18/07/2016; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal gruppo di lavoro di supporto al Dirigente Ratione Materiae e 
dell’attestazione di regolarità resa dallo stesso: 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  1 Agosto 2016



 

 

 
 

 
 
 

DECRETA 
 
        Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti di: 
 

1. Rettificare l’elenco “ALLEGATO A” non perfettamente visibile con il nuovo “ALLEGATO 
A” che si approva e si allega al presente atto; 

2. Confermare tutto quanto altro riportato nel DD n. 42 del 18/07/2016; 
3. Inviare il presente provvedimento per quanto di competenza: 

- Ai soggetti beneficiari degli interventi di competenza del sottoscritto DRM di cui 
all’Allegato A; 

- All’Assessore all’Urbanistica; 
- All’Autorità di Gestione del P.O. Campania FESR 2007-2013; 
- All’Autorità di Certificazione del P.O. Campania FESR 2007/2013; 
- All’Autorità di Audit del P.O. Campania FESR 2007/2013; 
- All’UDCP – Ufficio XIII Affari Generali, Servizi di supporto e BURC; 
- Al DIP. 51 DG 03 UOD 06_Unità Operativa Dirigenziale Controlli di I Livello – 

certificazione afferenti il P.O.FESR – rapporti con ADA e ADG del P.O. FESR. 
 

             
              Dirigente ratione materiae 

   Dott. Giulio Mastracchio 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  1 Agosto 2016


	BURC n. 52 del  1 Agosto 2016

